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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i mælkekøler og div. kølemontre. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret stikprøvevis kvaliteten på frugt og
grønt. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at der faciliteter til
hygiejnisk håndvask i område med produktion af bake off.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af butikslokale,
område med bake off produktion og kølerum. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte ud til fra lager herunder at der ikke er lysindfald udefra.
Ingen anmærkninger. Vejledt om at vedligeholdes af gulv i
mælkekøler bør fremgå af vedligeholdelsesplanen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur i perioden januar 2023 til dags dato.
Kontrolleret at virksomheden har en risikoanalyse for
aktiviteten varemodtagelse hvoraf det fremgår at denne
aktivitet er en "god arbejdsgang". Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis, at
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fødevarer udbudt til salg i butikken ikke er overskredet "sidste anvendelses dato". Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel i forbindelse med løssalg af bake off produkter.
Kontrolleret at personale redegjorde for allergener ingredienser i Romkugler og pølsehorn. Ingen anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevis at "bland selv slik" er mærket/skiltet med oplysninger om allergener. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at bake off produkter som sælges fra frost i poser er mærket/fremhævet med allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger
Vejledt om opdatering af mappe og procedure fra leverandør af bagerivarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


